[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 октября 2014 года
	пгт. Ярославский
	№ 180

О внесении изменений в постановление администрации Ярославского городского поселения от 25.04.2013 № 54 «О предоставлении сведений

о расходах лиц, замещающих муниципальную должность, иных лиц
по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого
объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг,
акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах
организаций) и об источниках получения средств,
за счёт которых совершена указанная сделка»
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18 мая 2009 г. № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом президента РФ от 23 июня 2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Законом Приморского края от 04 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», администрация Ярославского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу:
1.1. пункт 2, 3, 4, 5 постановления администрации Ярославского городского поселения от 25.04.2013 № 54 «О предоставлении сведений о расходах лиц, замещающих муниципальную должность, иных лиц по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счёт которых совершена указанная сделка»;
1.2. Приложение № 2 постановления администрации Ярославского городского поселения от 25.04.2013 № 54 «О предоставлении сведений о расходах лиц, замещающих муниципальную должность, иных лиц по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счёт которых совершена указанная сделка».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Газета Горизонт».

Глава Ярославского городского поселения –
глава администрации Ярославского

городского поселения                                                                                      А.Л.Чудайкин